PAGE
2

	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРӨ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН ОСИНОВКА

АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

452463,РБ,Бөрө районы ,Осиновка а.

  Овчинников урамы, 6
тел. (факс) (34784) 3-05-45

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОСИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БИРСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
452463,РБ,Бирский район, с. Осиновка, ул. Овчинникова, 6

тел. (факс) (34784) 3-05-45

КАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2015й

№ 61

07.08.2015г.

	«О внесении изменений в Порядок администрирования доходов бюджета сельского поселения Осиновский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан, администрируемых администрацией сельского поселения Осиновский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан, утвержденного постановлением
от 26  декабря 2014 года № 69

В соответствии с положениями бюджетного кодекса Российской Федерации, и руководствуясь  Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013г. №65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в Порядок администрирования доходов бюджета сельского поселения Осиновский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан, администрируемых администрацией сельского поселения Осиновский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан, утвержденного постановлением главы сельского поселения Осиновский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан от 26 декабря 2014 года № 69, дополнив  в  п.п. б) п.1 приложения №1 Порядка следующими кодами бюджетной классификации:
	791 2 02 02999 10 7101 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (субсидии на софинансирование расходных обязательств)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории администрации сельского поселения Осиновский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан  Сафронову С.В.
Глава сельского поселения

С.Г.Чудинов